广州市药学专业继续教育培训基地
广州医药行业协会

关于举办“固体制剂新理念与新版GMP低成本运营系统”培训班的通知
协会各会员单位：
近年来，随着新版GMP实施的不断深化，各企业已逐步将新版GMP理念融入到药品生产管理的各个环节中。今年是2010版GMP实施大限的最后一年，为帮助各会员企业进一步提高管理水平和生产效率，降低运营成本，广州市药学专业继续教育培训基地、广州医药行业协会联合举办“固体制剂新理念与新版GMP低成本运营系统”培训班，具体事宜通知如下：
一、培训内容
介绍经营管理与生产系统的关系、制药工程项目评价原则、固体制剂设备选型要点、无尘化作业系统、设备与经典案例等。
二、培训对象
协会各固体制剂企业生产、质量、设备等部门人员，每家企业限3人。
三、培训时间及地点
（一）培训时间：2015年7月30日下午2点。
（二）培训地点：广州市沙面北街45号首层广药集团103会议室。
四、授课老师
邵天君，航天高级工程师，任北京长峰金鼎科技有限公司总经理、高级工程师，自动化、无差错化、无尘化作业倡导者，拥有多年制药装备研发的经验，参加国内第一台高速压片机的仿制、胶囊充填机的仿制工作，第三代真空上料机发明人，输送技术的学术带头人，先后发明了药用全自动配料系统、齿式无尘粉碎系统、中药材颚式无尘粉碎系统、无菌气流混合机等制药设备。
五、其他事项
本次培训免费，发学分证明。请各会员单位于7月29日中午12点前将报名回执通过oa、邮件（GZ_PPA@126.com）或Q群发至广州医药行业协会或广药集团技质部。
联 系 人：吴禄祥（基地）   邝佩莲（协会）
联系电话：（基地）66281025，13760749438
         （协会）66281015，13609288692
附件：报名回执
2015年7月28日
广州市药学专业继续教育培训基地            广州医药行业协会
报名回执
企业名称：
	姓名
	部门
	职务
	联系电话

备注：每家企业限3人。